
 REPUBLIKA HRVATSKA

OSNOVNA ŠKOLA SAMOBOR

Šifra škole :01-073-003

KLASA : 402-07-14-01/

UR.BR.:  238/27-14-14-01

Samobor, 17. prosinac 2014.

Na osnovi odredaba Zakona o javnoj nabavi(Narodne novine, br.110/07 i 125/08,90/11.), ŠKOLSKI ODBOR Osnovne škole Samobor, Stražnička 14-Samobor

na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2014.godine, donosi odluku o prihvaćanju Plana nabave za 2015. godinu.

#

Evidencijski 

broj NAMIRNICE ZA ŠKOLSKU KUHINJU

Procjenjena 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV)

 Planirana 

sredstva za 

2015.godinu 

(s PDV) Izvor sredstava 

 Planirano 

trajanje ugovora 

/ okvirnog 

sporazuma  Vrsta postupka  

 Sklapa li 

se ugovor 

/ okvirni 

sporazum 

 Planirani 

početak 

postupka  

MATERIJAL I ENERGIJA

1 Uredski,nastavni i ostali materijal 85.600 kn 107.000 kn  Grad Samobor, MZOŠ Tijekom godine Bagatelna nabava

2 Materijal i sirovine 30.400 kn 38.000 kn    Grad Samobor, MZOŠ Tijekom godine Bagatelna nabava

3 Sitni inventar i autogume 7.200 kn 9.000 kn      Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

4 Služb., radna i zaštitna odjeća 800 kn 1.000 kn      Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

5 Materijal za tekuće održavanje 17.600 kn 22.000 kn    Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

6 Energija 105.600 kn 132.000 kn  Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

NAMIRNICE ZA ŠKOLSKU KUHINJU

7 Kruh i krušni proizvodi 144.000 kn 180.000 kn  Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

8 Mlijeko i mliječni proizvodi 116.000 kn 145.000 kn  Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

9 Meso i proizvodi mesa 67.200 kn 84.000 kn    Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

10 Riba 8.800 kn 11.000 kn    Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

11 Voće i povrće 48.800 kn 61.000 kn    Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

12 Voćni napici 68.000 kn 85.000 kn    Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

13 Namirnice za prehranu učenika 118.000 kn 147.500 kn  Grad Samobor, MZOŠ, roditelji Tijekom godine Bagatelna nabava

14 Materijal za potrebe šk.kuhinje 98.000 kn 122.500 kn  Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

USLUGE

15 Telefon, pošta, prijevoz 31.200 kn 39.000 kn    Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

16 Usluge promidžbe i informiranja 3.200 kn 4.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

17 Komunalne usluge 78.400 kn 98.000 kn    Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

18 Zdravstvene usluge 3.200 kn 4.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

19 Intelektualne i osobne usluge 4.000 kn 5.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

20 Računalne usluge 15.200 kn 19.000 kn    Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

21 Ostale usluge 7.520 kn 9.400 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

OSTALI RASHODI POSLOVANJA

22 Premije osiguranja 11.200 kn 14.000 kn    Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

23 Reprezentacija 1.600 kn 2.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

24 Članarine 480 kn 600 kn         Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

25 Pristojbe i naknade 800 kn 1.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

26 Ostali rashodi 10.400 kn 13.000 kn    Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

27 Baknarske usluge 7.200 kn 9.000 kn      Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

Tekuće i investicijsko održavanje

28 Tekuće i investicijsko održavanje 78.400 kn 98.000 kn    Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

29 Investicijski radovi 129.600 kn 162.000 kn  Grad Samobor, Tijekom godine Bagatelna nabava

OPREMA

30 Oprema 9.600 kn 12.000 kn    Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

31 Knjige za šk. Knjižnicu 9.600 kn 12.000 kn    Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

PRIJEVOZ UČENIKA

32

Taksi prijevoz učenika sa teškoćama u 

razvoju na područuju Brezja, Bestovja, 

Kladja, Hrastine, Orešja 42.000 kn 52.500 kn    MZOŠ Tijekom godine Bagatelna nabava

33

Taksi prijevoz učenika sa teškoćama u 

razvoju na područuju  Rakitja, Bestojvaj, 

Domaslovca, Velike Rakovice, Samobora, 

Gradne, Luga Samoborskog i Celina 113.120 kn 141.400 kn  MZOŠ Tijekom godine Bagatelna nabava

34

Taksi prijevoz učenika sa područja 

Samobora (Šipački Breg-PŠ Smerovišće, 

Tepec, Palačnik) 75.960 kn 94.950 kn    Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

35 Prijevoz roditelja 1.958 kn 2.448 kn      Grad Samobor Tijekom godine Bagatelna nabava

U Samoboru,   17.12.2014.

Predsjednik Školskog odbora: v. d. ravnateljica:

Ivan Knežić Marijeta Ranogajec Kukulj

    PLAN NABAVE  ZA  2015. GODINU


